裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

佛光大學  函
地址：262宜蘭縣礁溪鄉林美村林尾路160號
聯絡人：陳玟君
電子信箱：wenchun@mail.fgu.edu.tw
聯絡電話：03-9871000
傳真電話：(03)9874804

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國109年10月22日
發文字號：佛光管字第1090008189號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：2020宜蘭遊程設計競賽簡章  (109102200007_1091200778_1_2020宜蘭遊程設
　　　計競賽簡章.pdf)

主旨：本校管理系辦理「2020宜蘭遊程設計競賽」，請惠予公告

　　　並鼓勵師生踴躍報名參加，請查照。

說明：

  一、報名日期：即日起至109年10月25日(日)晚上12時止。

  二、活動聯絡人：陳玟君秘書，連絡電話：039871000#2380

　　　1。

  三、檢附活動簡章1份。

正本：各公私立大專校院、各公私立高級中學

副本：本校管理學系

1090011214
第 1 頁　共 1 頁

擬：
一、佛光大學辦理「2020宜蘭遊程設計競賽」，請惠予公告周知。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　　　　組長：

1023
1455

學務長：

1023
1526

1024
1704

1024
1704